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مرا اسکن کنید

سهطرحورزشىدرهمدان
بهرهبرداریمىشود

سپهرغرب، گروه ورزشی: مدیرکل ورزش 
و جوانــان همدان گفت: ســه طرح بزرگ 
ورزشی در این استان همزمان با دهه مبارک 

فجر بهره برداری می شود.
حمید ســیفی روز یکشــنبه اظهارکرد: سالن 
باســتانی نهاوند واقع در ورزشــگاه علیمرادیان با 
زیربنــای 620 مترمربع یکــی از طرح های مهم 
ورزشــی اســت که با اعتبار ســه میلیارد و 243 
تومان از محل اعتبارات استانی ساخته شده است.
وی بیان کرد: ســالن چندمنظــوره دره مراد 
بیگ همدان نیز به مســاحت یک هــزار و 500 
مترمربع با یک میلیــارد و 705 میلیون تومان از 
محل اعتبارات اســتانی احداث شده و آماده بهره 

برداری است.
سیفی با اشــاره به آماده سازی چمن مصنوعی 
مینی فوتبال روســتای اکنلو از توابع شهرســتان 
کبودرآهنگ گفت: این طرح در زمینی به وسعت 
یک هزار و 152 مترمربع و با 702 میلیون تومان 
از محل اعتبــارات ملــی وزارت ورزش و جوانان 

ساخته شده است.
وی با تاکید بر اینکه توســعه زیرســاخت های 
ورزشــی از اولویت هــای اصلی دســتگاه ورزش 
است، بیان کرد: تکمیل طرح های نیمه تمام جزو 

برنامه های اصلی است.
مدیرکل ورزش و جوانان همدان با اشــاره به 
اینکه توســعه ورزش در مناطق کــم برخوردار و 
روستاها مورد توجه است، افزود: در برخی مناطق 
محروم برای نخســتین بار شــاهد بهره برداری از 

فضاهای ورزشی هستیم.
هم اکنون بیــش از 150 فضای ورزشــی در 

سطح استان همدان وجود دارد.
به گفته اســتاندار همــدان 651 طرح با هفت 
هــزار و 900 میلیارد تومان اعتبار همزمان با ایام 
الله دهــه فجر در نقاط مختلف این اســتان بهره 

برداری و یا عملیات اجرایی آن آغاز می شود.

ورزش از نگاه دوربینخبــر
مرحله نهايی لیگ برتر والیبال نشسته مردان

مرحله نهایی مسابقات لیگ برتر والیبال نشسته مردان باشگاه های کشور، گرامیداشت شهید سپهبد قاسم سلیمانی، با حضور چهار تیم مس شهر بابک، 
شهرداری ورامین، ذوب آهن اصفهان و شهرداری گنبد از روز شنبه 11 بهمن 1399 در تهران و به میزبانی باشگاه عقاب نیروی هوایی آغاز شد.

سومین برد دلچسب نماینده کرمانشاه 
در لیگ دسته اول والیبال

سپهرغرب، گروه ورزشــی: تیم بعثت کرمانشاه 
پنجمین بازی پرهیجان خود را در لیگ دســته اول 
سری ب والیبال در مقابل تیم قزوین جوان، با بردی 

دلچسب سپری کرد.
تیم بعثت کرمانشاه در پنجمین بازی پرهیجان خود را 
در لیگ دسته اول ســری ب والیبال به مصاف تیم قزوین 

جوان رفت و پیروزی دلچسبی را کسب کرد.
رئیس هیأت والیبال اســتان کرمانشــاه اظهارکرد: تیم 
ما متشــکل از افراد جوان با تجربه کم است، تاکنون بازی 
تدارکاتی نداشــتیم و با توجه به این مســئله بازیکنان در 
بازی های اول استرس داشتند که با مرور وضعیت بهتر شد 

و تیم شرایط بهتری را تجربه می کند.
فرهمند ســال افزون ادامه داد: هدف ما از تشکیل تیمی 
با اعضای جوان ایجاد انگیزه در بین آنان و استفاده از نیرو 

و توان و تلاش جوانان برای ساخت تیمی قدرتمند است.
وی در خصــوص حمایت مالی تیم، گفــت: با توجه به 
نبود اسپانسر شرکت ما در مسابقات دیرهنگام انجام شد و 
با یاری افشین حسنی توانستیم در مسابقات شرکت کنیم.
وی افزود: صابر رحیمی، مسئولین اداره ورزش و جوانان 

و اســتانداری نیز برای ورود به مسابقات به ما کمک کردند 
چراکــه برای تیم اعتباری نداشــتیم، امیدواریم در صورت 

صعود شاهد حمایت بیشتر مسئولین باشیم.
مدیرعامل تیم بعثت کرمانشــاه نیــز در خصوص این 
بازی،گفت: تیم بعثت ســومین برد خــود را در مقابل تیم 
قزوین جوان کسب کرد و بازی قابل قبولی را از خود نشان 

داد.
افشــین حسنی افزود: با توجه به اینکه بازیکنانی بدلیل 
مصدومیت و آسیب دیدگی از تیم خارج شدند برای صعود 
بــه بازیکنان جدیدی نیاز داریــم و باید به فکر تقویت تیم 

باشیم.
وی در رابطه با حمایت خود از ورزش، گفت: خود را در 
خدمت ورزش و ورزشــکاران می دانیم و باشگاه بعثت وقت 
خود را صرف حمایت از ورزش می کند و امیدواریم با وجود 
برگزاری این رقابت های حســاس شــاهد حضور طرفداران 

بیشتری در والیبال باشیم.
ســرمربی تیم قزوین جوان در ادامه این گفت وگو، 
اظهار داشــت: اســتفاده از دو سالن شــهید بهشتی و 
ســالن هادیان برای برگزاری رقابت های لیگ دســته 
اول ســری ب هوشمندانه اســت چرا که از این طریق 
بازیکنان فرصت کافی برای اســتراحت و رفع خستگی 
دارند و از میزبانی اســتان کرمانشــاه در این رقابت ها 

می کنیم. تشکر 
علی خدابنده افزود: با هزینه خود تیم جوانی را تشکیل 
دادم تا فرصتی باشد که جوانان از استعداد و حرفه خود به 
نحو احسن استفاده کنند و فرصتی را در اختیار نسل جوان 

قرار دادیم تا از توانی های خود استفاده کنند.

سرمربىتیمفوتبالشهرداریهمدان:

لزومرسیدگىبهوضعیتچمنورزشگاهقدسهمدان
سپهرغرب، گروه ورزشــی: سرمربی تیم 
فوتبال شــهرداری همدان گفت: 75 روز به 
اداره کل ورزش استان برای خرید کاور برای 
چمن ورزشگاه شهدای قدس التماس کرده ایم 

اما کسی پاسخگو نیست.
رضا طلایی منش با اشــاره به پیروزی هفته ششم 
لیگ دسته دوم فوتبال کشور برابر محتشم تبریز اظهار 
کرد: تمام دیدارهای این فصل لیگ دسته دوم فوتبال 
کشــور ســخت بوده و هیچ حریفی دست و پا بسته 

نیست.
وی افزود: نمی شود تیم ها را بر اساس جایگاه آنها 
در جدول قضاوت کرد همانطور که محتشم تبریز با 

وجودی اینکه جایگاه خوبی در جدول نداشــت روز 
سختی را برای ما رقم زد.

سرمربی تیم فوتبال شهرداری همدان با بیان اینکه 
محرومیت و مصدومیت ها در این چند هفته بسیار ما 
را آزار داده اســت، گفت: ما هر بازی چندین بازیکن 
اصلــی خود را به دلیل محرومیــت و مصدومیت در 
اختیار نداریم اما خدا را شــاکر هستیم که بازیکنان 

جوان جایگزین بازی خوبی به نمایش می گذارند.
طلایی منــش خاطرنشــان کرد: در دیــدار برابر 
محتشم تبریز هم مستحق گل بودیم و می توانستیم 
گل های بیشــتری بزنیم و موقعیت های تک به تک 

زیادی را به راحتی از دست دادیم.

وی با اشــاره به تغییر زمین بــازی تیم فوتبال 
شــهرداری همدان به ورزشگاه شهید حاجی بابایی 
مریانج بیان کرد: زمین شهدای قدس زمین اصلی 
ما بود که به فدراســیون در ابتــدای فصل معرفی 
شده اســت اما این زمین به دلیل نداشتن کاور یخ 

زده است.
ســرمربی تیم فوتبال شهرداری همدان عنوان 
کرد: 75 روز است که برای خرید یک کاور کسی 
پاسخگو نیست، شــرایط این زمین باعث شد ما 
6 بازیکــن خود را به دلیل مصدومیت از دســت 

بدهیم.
طلایی منش با بیان زمین ورزشگاه شهدای قدس 

نماد شهر همدان است، گفت: روزی که امیر قلعه نویی 
به همدان آِمد گفت بعد از چمن ورزشگاه 100 هزار 
نفری آزادی ورزشــگاه شهدای قدس همدان بهترین 

زمین ایران است.
وی افزود: واقعاً افســوس می خــورم که به علت 
بی تفاوتــی و نخریدن یک کاور چمن این ورزشــگاه 

دچار این شرایط نامساعد شده است.
سرمربی تیم فوتبال شهرداری همدان با اشاره به 
شــرایط این تیم در جدول رده بندی گروه الف لیگ 
دسته دوم فوتبال کشور بیان کرد: این تیم به صورت 
میانگین از هر 6 بازی، 2 امتیاز گرفته اســت که روند 
خوبی است اما فعلًا نمی توان به این شرایط دلخوش 

بود چون با یک برد و باخت تیم ها به راحتی چندین 
پله در جدول جا به جا می شوند. 

طلایی منش خاطرنشان کرد: ما باید سعی کنیم 
نیــم فصل اول در بین مدعیان و در بین 4 تیم بالای 
جدول باشــیم تا در نیم فصل به طور قطع با جذب 

چندین بازیکن تیم را تقویت کنیم.
گفتنی است؛ تیم فوتبال شهرداری همدان در حال 
حاضر بــا 12 امتیاز از 6 بازی و تفاضل گل کمتر در 
جایگاه ســوم جدول رده بندی گروه الف لیگ دسته 

دوم فوتبال کشور قرار دارد.
این تیم سه شــنبه 14 بهمن ماه از ساعت 14:15 

میهمان تیم فوتبال فولاد نوین خوزستان است.


